
 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI NEVIANO ARDUINI  
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado 

Comuni di Neviano Arduini - Lesignano Bagni 
C.F. :80015070347 Codice Univoco:UFDHD3   

 

Via Chiesa n° 2 
43024 Neviano degli Arduini (PR) 

e-mail: pric81500n@istruzione.it 
PEC:pric81500n@pec.istruzione.it 

Tel. 0521843138 
Fax.0521345491 

 sito: https://icnevianoarduini.edu.it/  

 

 
 

Neviano degli Arduini, 11 Maggio 2019 

 
        Ai Componenti della Commissione 

        All’Albo 

        Al Sito web della  Scuola 

 
Oggetto: decreto di nomina della Commissione tecnica per l’apertura e la valutazione delle proposte 

pervenute in merito agli AVVISI DI SELEZIONE PRSONALE INTERNO MODULO "Dove andiamo 

oggi?" PROGETTO PON 10.2.5A - FSEPON – EM – 2018 – 105 “I nostri musei nella rete” 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO     l’avviso di selezione esperto come da oggetto di cui al Prot. 2096/VI2 del 

26/04/2019 

 

CONSIDERATA  la necessità di procedere all’espletamento delle procedure in oggetto (apertura delle 

buste, valutazione delle offerte pervenute, aggiudicazione del servizio) 

 

DECRETA 
 

La designazione dei sotto elencati membri facente parte della Commissione incaricata di procedere 

all’espletamento di tutte le procedure funzionali sopra citate: 

 
- Dott. Adriano Cappellini  Dirigente Scolastico – (Presidente) 

- Sig.ra Sabrina Garulli  D.S.G.A. – (Componente) 

- Sig.ra Liliana Tarasconi  Assistente Amministrativo – (Verbalizzante) 

Tale Commissione opererà per il tempo necessario a valutare le candidature pervenute e a stabilire il docente 

aggiudicatario. 

La Commissione si riunirà per l’espletamento delle procedure nei giorni 11e 13 Maggio 2019 alle ore 12  

presso l’Ufficio di Presidenza. 

La partecipazione alla Commissione si intende a titolo gratuito e senza oneri per l’Istituto. 

         

  

 

Il Dirigente scolastico 

(Dott. Adriano Cappellini) 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi e per gli effetti dell’art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93 

PRIC81500N - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002374 - 11/05/2019 - VI2 - I

Firmato digitalmente da CAPPELLINI ADRIANO

mailto:pric81500n@istruzione.it
mailto:pric81500n@pec.istruzione.it
https://icnevianoarduini.edu.it/

		2019-05-31T17:39:03+0200
	CAPPELLINI ADRIANO




